РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город Анадырь

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(I сессия III созыва)

От 17 декабря 2003 г. № 10

г. Анадырь.

О должностном окладе заместителя

Председателя Совета депутатов

муниципального образования

город Анадырь

На основании Закона Чукотского автономного округа «О внесении дополнения в Закон Чукотского автономного округа «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности категории «А» в органах местного самоуправления, и денежном содержании муниципальных служащих Чукотского автономного округа» от 21 июня 2002 года № 53-ОЗ

Совет депутатов муниципального образования город Анадырь

ПОСТАНОВИЛ:

1. Установить со дня избрания 17 декабря 2003 года на должность заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования город Анадырь депутату Свиридову Александру Игоревичу должностной оклад в размере 80% от должностного оклада Главы Администрации (Мэра) муниципального образования город Анадырь;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

А.Г. Щегольков.